
  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

Řídící jednotka pro kontrolu přístupu M2000-BT je 

dalším vývojovým stupněm oblíbené jednotky 

M2000PE, přičemž při zachování původních funkcí 

nabízí možnost správy uživatelů a událostí pomocí 

mobilní aplikace, která je ke stažení zdarma. Navíc 

jsou k dispozici rozsáhle možnosti snadného nasta-

vení přístupových práv jednotlivých uživatelů a jejich 

efektivní správy a řízení. 

Model M2000-BT 

Kapacita paměti 3000 událostí 

Napájení 12 V DC 

Výstupy 1 přijímač 433,920 MHz 

Vstupy pro čtečku 2x Wiegand 26, 30, 37 bit 

Výstupní relé 2x nezávislé/časové/bistabilní/

monostabilní 

Kapacita výstupu 1A, 12V 

Programování Mobilní aplikací přes Bluetooth 

Provozní teplota -20°  až 55° C 

Stupeň krytí IP20 

Rozměry 115 x 90 x 40 mm - 200 g 

Specifikace 

 2000 uživatelů 

 2 vstupy pro čtečku, integrovaný přijímač dálkového 

ovládání 433MHZ 

 4 přídavné výstupy 

 2 výstupní relé 

 Funkce anti-passback 

 Integrovaná klávesnice pro programování a display 

 ABS box s montáží na DIN lištu 



. 

  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

 Stažení Aplikace M2000BT (Android, IOS) 

 Připojení napájecího napětí do řídící jednotky. 

 Zapnutí Bluetooth v mobilním zařízení. 

 Přihlášení, připojení. 

 Celková správa zařízení pomocí mobilního telefonu. 

Propojení mobilního telefonu s řídící jednotkou 

Možnost přidání virtuálních ovladačů SLIM+BT 


